
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1349,Nr-912004.html
01.05.2024, 23:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 91/2004

ZARZĄDZENIE Nr 91 /2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 12 marca 2004 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie oddziału



dwujęzycznego z językiem hiszpańskim

w IV Liceum Ogólnokształcącym

im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. nr. 142 poz. 1591 z póź. zm.) art. 2 ust. 2 pkt. c

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz 329

z póź zm ), oraz na podstawie § 9 załącznika Nr 4 do Rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej i Sportu z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego

przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz.U. z 2001r. Nr 61 poz. 624 z póź. zm.)

oraz § 5 pkt. 1 Regulaminu Pracy Prezydenta Miasta Radomia



zarządzam co następuje:

§1

Wyrażam zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2004 roku oddziału dwujęzycznego

z językiem hiszpańskim w IV Liceum Ogólnokształcącym im. Dra Tytusa

Chałubińskiego w Radomiu.

§ 2



Wykonanie Zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi ds. oświaty oraz Dyrektorowi

IV Liceum Ogólnokształcącego im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
91-2004.doc
ZARZĄDZENIE Nr 91/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 12 marca 2004 roku w sprawie:
wyrażenia zgody na utworzenie oddziału dwujęzycznego z językiem hiszpańskim w IV Liceum
Ogólnokształcącym im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu.
doc, 27 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.03.2004
Obowiązuje od : 31.03.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Jakub Kiełbasiński

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2021/91-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1349,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

